
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
WWW.SARANDI.PR.GOV.BR  

Rua José Emiliano de Gusmao, 565 -  cep:  87111-230 	14-,  
Fone: 1441 3264-2777 /3264-8600 	SARAN DI  

CONSTRUINDO UMA VOVA HISTORIA  

lib 	 PUBLICADO NO JORNAL 0 (MARIO 

REVOGADA 

PORTARIA N°. 1001/2018 

SÚMULA:- Nomeia Comissão Municipal de Cotação 
de Preços.  

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal de 
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

EM 	.03h.1.8  

RESOLVE: 

1° - Nomear as pessoas abaixo, para comporem a 
Comissão Municipal de Cotação de Preços, com a incumbência de realizar orçamentos 
e/ou validar aqueles que foram feitos por outras secretarias, 

I - A Comissão terá a responsabilidade pelos 
procedimentos citados, no tocante a realização de processos licitatórios nas modalidades de 
Pregão, Concorrência e Tomada de Preços. 

II - A Comissão fica autorizada a substituir orçamentos 
caso julgue necessário. 

2° - Na impossibilidade das secretarias realizarem 
cotação de preço, a Comissão pode em conjunto com a secretaria buscar junto aos 
fornecedores os melhores preços para comporem o respectivo processo licitatório de 
produtos e/ou serviços que o município pretender adquirir. 

Nome CPF 
Nayara Lorena de Souza 088.230.639-14 
Rogério Moreira da Silva 027.474.959-90 
Jessé dos Santos 073.288.619-83 
Josane Ferreira de Souza 026.209.589-03 
Bárbara Nívea Panzeri da Cruz 034.792.239-23 
Josilei Patricia da Costa 068.247.699-40 
Camila  Caroline  Soares da Silva 076.078.439-65 

3° — Fica revogada a Portaria n°. 887/2018, de 22 de 
janeiro de 2018. 

PUBLIQUE-SE. 

PAÇO MUNICIPAL, 21 de março de 2018. 

1"WALTER VOLPATO 
Prefeito Municipal 


	Page 1

